第４号様式（第 16条関係）

博物館資料特別利用承認申請書

年  月  日

   大磯町教育委員会 殿

申請者 住 所

氏 名                  〇印

電話番号

  次のとおり博物館資料の特別利用を承認願いたく申請します。

利

用

区

分

博物館資料を

 □ 模写し      □ 刊行する

 □ 模造し      □ 複製する

 □ 撮影し      □ 研究発表に利用する

 □          □

利目

用的

（具体的に）

博
物

館

資

料
利
用

す

る

種 別 資   料   名 点 数 備   考

決定区分

□ 承認する        □ 承認しない

 □ 利用条件          □ 承認しない理由

受付 決裁 施行 完結 第      号